
sexta-feira, 30 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2015 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE DIVERSO E AFIM DESTINADO AS ATIVIDADES DO MUNICÍPIO. 
CONTRATADA(S): BUZATTUS EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA - CNPJ 
Nº34.258.475/0001-02, no valor global de R$ 139.800,00. VALIDADE DO(S) 
CONTRATO(S): A partir da assinatura, por 12 meses. 

 

 

 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4E6C6D310E32581062142D3C09E8C2



sexta-feira, 30 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO DE MATERIAL 
DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA O MUNICÍPIO. CONTRATADA(S): GRAFICA E 
EDITORA FRAMA LTDA - ME - CNPJ Nº 01.650.774/0001-20, no valor global de R$ 
53.172,00. VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, até 31 de 
dezembro de 2015. 

 

 

 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4E6C6D310E32581062142D3C09E8C2



sexta-feira, 30 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, 
DESTINADOS A PESSOAL A SERVIÇO DO MUNICÍPIO. CONTRATADA(S): 
AURELINA LEAL DE OLIVEIRA - CPF Nº 171.957.645-91, no valor global de R$ 
5.200,00. 2) SILVANI COELHO DE SOUZA – CPF Nº 659.711.085-49, no valor 
global de R$ 14.550,00  VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, 
até 31 de dezembro de 2015. 

 

 

 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4E6C6D310E32581062142D3C09E8C2



sexta-feira, 30 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2015 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA VENDA E RECARGA DE CARTUCHOS E TONERS DE 
IMPRESSORAS DAS SECRETARIAS DIVERSAS DESTE MUNICÍPIO.. 
CONTRATADA(S): JET COLLOR INFORMÁTICA LTDA – ME - CNPJ Nº 
171.957.645-91, no valor global de R$ 134.279,00. VALIDADE DO(S) 
CONTRATO(S): A partir da assinatura, até 31 de dezembro de 2015. 

 

 

 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4E6C6D310E32581062142D3C09E8C2



sexta-feira, 30 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2014 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 VEICULO, NOVO, 0 KM, 
COMBUSTÍVEL FLEX(ULTILITÁRIO, CABINE SIMPLES, TIPO PICK UP) PARA ESTE 
MUNICÍPIO. CONTRATADA(S): CEOLIN AUTOMÓVEIS S/A - CNPJ Nº 
13.024.542/0001-46, no valor global de R$ 37.660,00. VALIDADE DO(S) 
CONTRATO(S): A partir da assinatura, até 31 de março de 2015.. 

 

 

 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4E6C6D310E32581062142D3C09E8C2



sexta-feira, 30 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2014 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS 
DIVERSOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DESTE MUNICÍPIO. CONTRATADA(S): 
C & S TEIXEIRA COMERCIAL LTDA - ME - CNPJ Nº 14.248.626/0001-26,  no valor 
global de R$ 362.439,35. VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A partir da assinatura, 
por 12 (doze) meses. 

 

 

 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C4E6C6D310E32581062142D3C09E8C2


		2015-01-30T11:04:40-0300




